ANO 2023 DECIMA LEGISLATURA

UNIDADES

PUESTO DE TRABAJO

NOMBRAMIENTO

FECHA
NOMBRAMIENTO

RETRIBUCION ANUAL/ 14
MENSUALIDADES

JEFE DE GABINETE DE LA PRESIDENCIA
SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA
ASESORA DE PRENSA

ASESORA MESA (VICEPRESIDENCIA PRIMERA)
ASESORA MESA (VICEPRESIDENCIA SEGUNDA)
ASESORA MESA (SECRETARIA PRIMERA)

ASESORA MESA (SECRETARIO SEGUNDO)
CONDUCTOR

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA
PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

27.06.2019

01.01.2023

08.07.2019

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019
20.06.2019
23.07.2019

69.739,74
40.973,10
40.973,10
40.973,10
40.973,10

40.973,10
40.973,10

40.973,10

Informacién actualizada el 25.01.2023. Retribuciones fijadas por acuerdo de la Comisién de Gobierno de dicha fecha.




